ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 года г. Владивосток № 78/1

О внесении изменений в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 27 декабря 2017 года

№ 77/1 «Об установлении единых (котловых) тарифов на

услуги по передаче электрической энергии по сетям

территориальных сетевых организаций,

оказывающих указанные услуги, на территории

Приморского края на 2018 год»

В соответствии с Федеральнымзаконом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», решением правления

департамента по тарифам Приморского края от 28 декабря 2017 года № 78

департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в таблицу 1 (Размер экономически обоснованных

единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по

сетям сетевых организаций Приморского края на 2018 год) к постановлению

департамента по тарифам Приморского края от 27 декабря 2017 года № 77/1

«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче

электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций,

оказывающих указанные услуги, на территории Приморского края на 2018

год», заменив в строке 18. слова: «172 475,59» словами: «173 284,56».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор

департамента по тарифам

Приморского края Yj/^// ВА. Малюшицкий